Kunststoffschlauch, Inch PLN
538172262 |  | 12.11.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/11
538172262 |  | 12.11.2025
Kunststoffschlauch, Inch PLN
Merkmale
Auf einen Blick
Resistent gegen gängige Reinigungs- und Schmiermittel und FDA-konform.

538172262 |  | 12.11.2025
Kunststoffschlauch, Inch PLN
Typenschlüssel
001 Baureihe
PLN Kunststoffschlauch, Polyethylen, außenkalibriert
002 Schlauchaußendurchmesser
3/16 3/16“
1/4 1/4“
5/16 5/16“
3/8 3/8“
5/8 5/8“
003 Farbe
BL Blau
NT Natur
SW Schwarz
004 Packungseinheit [ft]
150 150 ft
005 Verpackung
CB Faltschachtel
4 www.festo.com/catalogue/... 2025/11
538172262 |  | 12.11.2025
Kunststoffschlauch, Inch PLN